

COMUNE DI ISOLA DEL LIRI

PROVINCIA DI FROSINONE

E Appissa au'Debo Bretorio U 11 4 APR. 20161 N°535

			/-
N.	14	06.04.2016	IV Servizio

Determinazione n. 2 f.O. del ... 11.4 APR. 2016

OGGETTO: Impegno di spesa in favore della Ditta Tappezzeria Conte di Conte Rocco. CIG ZDE194E925

Il Responsabile del 4° Servizio

Visto il Regolamento comunale per l' organizzazione degli uffici e dei servizi;

Dato atto che in carico al Servizio IV è attribuita la manutenzione dei vari immobili comunali ;

Dato atto che si rende necessario effettuare la sostituzione dei tendaggi presso la sede Comunale di Piazza S. Francesco, perché non funzionanti.

Considerato che, in rispetto alle norme sulla sicurezza i locali di lavoro oltre a rispettare i requisiti minimi di abitabilità devono garantire anche idonei standard ambientali quali microclima, illuminamento, qualità dell'aria;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla Tappezzeria Conte di Conte Rocco;

Ritenuto pertanto necessario impegnare l'importo necessario;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto il D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

DETERMINA

1. di impegnare la somma di € 710,50 in favore della Ditta Tappezzeria Conte di Conte Rocco per motivi citati in premessa;

- 2. di imputare l'importo complessivo di € 710,50 sul cap. 90 del bilancio 2016 in corso di approvazione codice siope 1306
- di dare atto che la presente determina diverrà esecutiva con apposito visto di regolarità contabile, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario, attestante la copertura finanziaria ex art. 151 comma 4 legge 267/2000;
- 4. di inviare il presente atto alla Segreteria per gli ulteriori adempimenti

Il Responsabile del Procedimento Geom. Vincenzo Porretta

> Il Responsabile del Servizio IV Arch. Carla Campagiorni

UFFICIO DI RAGIONERIA

Visto per la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 D.Lgs. 267/00

1 3 APR. 2016

Il Responsabile del Servizio Finanziario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Responsabile dell'Albo Pretorio, certifica che copia del presente verbale è stato affisso all'albo prestazione il giorno 11 APR. 2016 dove vi rimarrà per 15 gg., consecutivi.

Il Responsabile dell'Albo Pretorio